广东大普通信技术有限公司

销 售 合 同
	甲方(购货方):IQD Frequency Products Ltd.
	电话:
	传真:

	乙方(供货方):广东大普通信技术有限公司
	电话:0769-88010888
	传真：0769-81800098
	审核码：Y

	付款条件:A013 月结30天
	交易币种:USD
	客户单号:9013226

	经甲乙双方共同协商,签订合同如下:

包装方式:其他包装

附件信息:

一、供货信息

	序号
	品号/品名
	型号/规格书(技术协议)号
	单价
	数量/单位
	总金额
	交货日期

	1
	Crystal oscillator 晶体振荡器
	T53-S319-10.00MHz
	13.4500
	20PCS
	269.00
	2015.12.28

	2
	Crystal oscillator 晶体振荡器
	T53-S519-10.00MHz
	13.4500
	10PCS
	134.50
	2015.12.28

	数量合计:20PCS        金额合计:269.00  USD
二、产品技术指标要求：供方提供的产品符合（以打“√”为准）：□国标  □军标 □规格书 □产品技术协议 □其它_____________。

三、产品质量要求:按《GJB179A-96》，一般检验水平Ⅱ，AQL=0.4进行抽样、判定验收;

产品出货附:  □检验合格证，□出厂检验报告，□产品技术协议，□其他__________________。

四、保密协议：A、甲方保证不会利用从乙方获得的产品及技术资料以自己的名义或委托第三方（个人或企业）从事与乙方所从事的研发及有关生产或相似的活动，否则须承担由此引起的一切法律责任；B、甲乙双方保证对双方合作的所有相关内容保守秘密，未经对方书面同意不得向第三方透露，并各自与其职工之间签订保密协议，因此双方对其职工违反本协议所造成的后果将承担违约责任。

五、交货地点：甲方指定交货地点。
六、运输方式及运费结算：乙方应在指定日期内将货品送至甲方指定交货地点。若甲方要求采用EMS（邮政特快专递）方式，则运费由甲方承担；甲方无特殊要求则由乙方选择运输方式并承担运费。

七、甲方收到乙方产品后，应及时检验入库。乙方对乙方产品质量实行15天内包换，1年内保修服务(时间以甲方收到产品时开始计算)。甲方发现产品有质量问题，应提出并在得到乙方确认之日起15天内将产品寄回乙方。

八、运输风险责任：货品发出后到达甲方指定地点前，发生风险由乙方承担；货品到达甲方指定地点后，发生风险由甲方承担。

九、甲乙双方均应信守合同约定，乙方交货或者甲方付款每延期一天，则延期方向对方缴纳合同金额的千分之零点五违约金；双方如有任何纠纷应根据«中华人民共和国合同法»本着友好合作的态度协商解决，协商未果则向乙方所在地人民法院请求裁决。

十、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，从双方签字之日起生效。

	甲方：

	IQD Frequency Products Ltd.

	乙方：广东大普通信技术有限公司（盖章）

	地址：
	Station Road, Crewkerne, Somerset, TA18 8AR, UK

	地址：东莞市松山湖产业园中小企业创业园13-16栋

合同签订人：Cathy Guo

审核：

开户行：BANK OF CHINA，SONGSHANHU SUB-BRANCH
DONGGUAN

合同编号: 201503115
签订日期: 20150325                                                                                      页   次:   /